
　料金表（相部屋）　　　　　　　　　　　　　　　ツイン＋19,250円（税込）

☆自動二輪免許所持者は11,000円（税込）引きになります。

※教習料金には保証内の技能・検定・宿泊費・食費が含まれます。

　　　　　　　　　（保証内容） 　　　　　　　　　（追加料金）

・交通費 3,960円（税込）まで実費支給（卒業時）

・技能教習 卒業まで保証 ・仮免学科再試験 1回 1,700円（非課税）

・検定 卒業まで保証

・宿泊費 最短宿泊日数　16泊 +7泊 ・延泊費 1泊 6,000円（税抜）　6,600円（税込）

・食費 1日3食

●

● コース解約の場合内金が解約料となります。　　
（a）入所当日　内金全額　　　（b）入所前日から7日前　内金50％　　　（c）入所前日から14日前　　内金30％

　 　　17（水）

　　 　10（水）

　　8/ 3（水）

卒検予定日修検予定日教習開始日

（料金お支払い方法）

教習開始

内金をお支払いの方は、教習開始一週間前までに差引金額をお支払い下さい。

コース予約後、二週間以内に内金または教習料金をお支払い下さい。

27,500円（税抜）

コース

1

教習料金
税抜 税込 税抜

7/26

8/2 30,250円（税込）

(別途料金）　仮免学科試験1回1,700円（非課税）　仮免交付手数料1,150円（非課税）

308,000円 252,500円 277,750円
4～6

令和4年度　　夏　　普通車　　ＭＴ　　合宿コース

　　最短１７日間で卒業可能 ※最短日数は当教習所の予定表通り（規定時限にて）

   卒業した場合です。　（個人差有）

7 9/6

税込
内金

差引金額

コース

　　　8/11（木）

　　　　 18（木）

　　　　25（木）

　　　9/  1（木）

　　　　22（木）

　　　　15（木）

　　　　　8（木）

　　 　14（水）

 　　9/ 7（水）

　 　　31（水）

　　 　24（水）

宇都宮戸祭自動車教習所

★合宿コースは予約制となっております。各コース人数には限りがございますので、ご希望に添えない場合がございます。お早めにご予約下さい。

★料金につきましては、クレジットカード・ローンのお取扱いもいたします。（申込金を除く）　　　　　　　※Wi-Fi完備

教習開始一週間以内の方は、コース予約時に教習料金をお支払いいただきます。

FAX　028-627-4441

宇都宮市上戸祭町6番地

TEL　028-624-6121

3

265,000円 291,500円 237,500円 261,250円

8/9 287,000円 315,700円 259,500円 285,450円

280,000円

●

●

８/１6～８/30

2

7

6

5

4

3

2

1

　　9/  6（火）

　　　 30（火）

　　　 23（火）

　　　 16（火）

 　　　　9（火）

　　8/  2（火）

　　7 /26（火）

〔入所条件〕

・年齢25歳以下学生（男性）のみ受付

・通学可能な方はご利用できません。

（受入可能な地域はお問い合わせ下さい。）

・相部屋は、3名様以上の同一グループ受付

日程表


