

令和4年度 夏 普通車 MT 合宿コース

最短17日間で卒業可能

※最短日数は当教習所の予定表通り(規定時限にて)
卒業した場合です。(個人差有)

日程表

コース	教習開始日	修検予定日	卒検予定日
1	7/26(火)	8/3(水)	8/11(木)
2	8/2(火)	10(水)	18(木)
3	9(火)	17(水)	25(木)
4	16(火)	24(水)	9/1(木)
5	23(火)	31(水)	8(木)
6	30(火)	9/7(水)	15(木)
7	9/6(火)	14(水)	22(木)

〔入所条件〕

- ・年齢25歳以下学生(男性)のみ受付
- ・通学可能な方はご利用できません。
(受入可能な地域はお問い合わせ下さい。)
- ・相部屋は、3名様以上の同一グループ受付

料金表(相部屋)

ツイン+19,250円(税込)

コース	教習開始	教習料金		内金	差引金額	
		税抜	税込		税抜	税込
1	7/26	265,000円	291,500円	27,500円(税抜)	237,500円	261,250円
7	9/6	287,000円	315,700円	30,250円(税込)	252,500円	277,750円
2	8/2	280,000円	308,000円		259,500円	285,450円
4~6	8/16~8/30					
3	8/9					

(別途料金) 仮免学科試験1回1,700円(非課税) 仮免交付手数料1,150円(非課税)

☆自動二輪免許所持者は11,000円(税込)引きになります。

※教習料金には保証内の技能・検定・宿泊費・食費が含まれます。

(保証内容)

- ・交通費 3,960円(税込)まで実費支給(卒業時)
- ・技能教習 卒業まで保証
- ・検定 卒業まで保証
- ・宿泊費 最短宿泊日数 16泊 +7泊
- ・食費 1日3食

(追加料金)

- | | |
|----------|--------------------------|
| ・仮免学科再試験 | 1回 1,700円(非課税) |
| ・延泊費 | 1泊 6,000円(税抜) 6,600円(税込) |

(料金お支払い方法)

- コース予約後、二週間以内に内金または教習料金をお支払い下さい。
 - 内金をお支払いの方は、教習開始一週間前までに差引金額をお支払い下さい。
 - 教習開始一週間以内の方は、コース予約時に教習料金をお支払いただきます。
 - コース解約の場合内金が解約料となります。
- (a) 入所当日 内金全額 (b) 入所前日から7日前 内金50% (c) 入所前日から14日前 内金30%

★料金につきましては、クレジットカード・ローンのお取扱いもいたします。(申込金を除く)

※Wi-Fi完備

★合宿コースは予約制となっております。各コース人数には限りがございますので、ご希望に添えない場合がございます。お早めにご予約下さい。

宇都宮市上戸祭町6番地

TEL 028-624-6121 FAX 028-627-4441

宇都宮戸祭自動車教習所